
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN TỦA CHÙA 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  86  /NQ-HĐND Tủa Chùa, ngày 17  tháng  12  năm 2021 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc điều chỉnh Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 19/7/2019 của HĐND 

huyện về chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng khu đất 

để đấu giá quyền sử dụng đất ở tại tổ dân phố Đồng Tâm, thị trấn  

Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TỦA CHÙA 

KHÓA XXI, NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ TƯ 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền   a ph  ng ngày 1  6 2015  Luật s a 

 ổi,  ổ sung m t s   iều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền   a ph  ng ngày 22 11 201   

Căn cứ Luật Đầu t  công ngày 13 6 201   

Căn cứ Ngh    nh s  40 2020 NĐ-CP ngày 06 4 2020 của Chính phủ Quy 

  nh chi tiết thi hành m t s   iều của Luật Đầu t  công  

Căn cứ Ngh  quyết s  11 NQ-HĐND ngày 1  7 201  của HĐND huyện 

Tủa Chùa về chủ tr  ng  ầu t  dự án: Đầu t  xây dựng c  sở hạ tầng khu  ất 

 ể  ấu giá quyền s  dụng  ất ở tại tổ dân ph  Đồng Tâm, th  trấn Tủa Chùa, 

huyện Tủa Chùa  

Căn cứ Quyết   nh s  147  QĐ-UBND ngày 26 7 2021 của UBND huyện 

Tủa Chùa về việc phê duyệt  iều chỉnh cục    Quy hoạch chi tiết khu  ất thực 

hiện dự án: Đầu t  xây dựng c  sở hạ tầng khu  ất  ể  ấu giá quyền s  dụng 

 ất ở tại Tổ dân ph  Đồng Tâm th  trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa  

Xét Tờ trình s  282/TTr-UBND ngày 11/12 2021 của UBND huyện; Báo cáo 

thẩm tra s  33/BC-HĐND ngày 15/11 2021 của Ban Kinh tế - Xã h i H i  ồng nhân 

dân huyện  ý kiến của các  ại  iểu H i  ồng nhân dân huyện tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 

19/7/2019 của HĐND huyện về chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư xây dựng cơ sở 

hạ tầng khu đất để đấu giá quyền sử dụng đất ở tại tổ dân phố Đồng Tâm, thị 

trấn Tủa Chùa, như sau: 

1. Nội dung quy mô dự án: 

- San ủi mặt bằng: Diện tích san nền khoảng 12.500m
2
. 

- Giao thông: Đường giao thông đô thị loại V, chiều dài khoảng 480m; 

mặt đường 10,5m, vỉa hè mỗi bên 3m (bao gồm cả bó vỉa); kết cấu mặt đường 

láng nhựa 3 lớp dày 3,5cm, tiêu chuẩn nhựa 4,5kg/m2, cấp phối đá dăm móng 

lớp dưới và lớp trên; Rãnh thoát nước dọc, hố ga: Thành và đáy kết cấu BTCT 

M200, tấm nắp kết cấu BTCT M200; Bó vỉa: Kết cấu BT M200, đá 1x2. 



2 

 

 

 

- Cấp thoát nước, cấp điện sinh hoạt: Đồng bộ hoàn chỉnh. 

2. Tổng mức đầu tư: 10.000 triệu đồng, trong đó: 

- Chi phí lập điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết: 58 triệu đồng; 

- Chi phí xây dựng: 7.477 triệu đồng; 

- Chi phí quản lý dự án: 200 triệu đồng; 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 636 triệu đồng; 

- Chi phí giải phóng mặt bằng: 600 triệu đồng; 

- Chi phí khác: 412 triệu đồng; 

- Chi phí dự phòng: 617 triệu đồng. 

3. Thời gian, tiến độ thực hiện dự án: Năm 2019-2023. 

- Giai đoạn chuẩn bị đầu tư: 2019-2021. 

- Giai đoạn thực hiện và kết thúc đầu tư: 2022-2023. 

 4. Ngoài các nội dung được điều chỉnh như trên, các nội dung khác giữ 

nguyên theo Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 19/7/2019 của HĐND huyện 

Tủa Chùa. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết 

theo đúng quy định của pháp luật. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, 

các tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám 

sát việc thực hiện Nghị quyết này. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày Hội đồng nhân dân huyện 

thông qua. 

Ngh  quyết này  ã   ợc H i  ồng nhân dân huyện khóa XXI, Kỳ họp thứ 

T  thông qua ngày 17 tháng 12 năm 2021. . 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh;  

- Đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Ủy ban MTTQ VN huyện; 

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; 

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giàng A Páo 

 


		Paoga_tch@TUDIENBIEN
	2021-12-22T10:57:38+0700


		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-12-22T14:43:14+0700




